MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO Nº 18 / 2024 - Dirgrad (11.01.18.00.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 26 de novembro de 2024.

EDITAL Nº 80/2024/ IFC/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO
PARCIAL do Processo Seletivo para COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL, vinculados ao Programa Universidade Aberta
do Brasil – UAB, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior
(CAPES).

Candidato(a) Pontuação Observação

Tatiana Pires Escobar 50

Blumenau, 28 de novembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 26/11/2024 11:16 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.004343/2024-01

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 26/11/2024 e o

código de verificação: 309f7c107c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf